
vers  Châtelaillon-Plage / Gare

vers  Thairé / Georges Musset

THAIRÉ
Georges Musset                                 6:38 7:00 7:32 8:07 17:09 18:10

Mortagne de Thairé                        6:41 7:03 7:35 8:10 17:12 18:13

SAINT-VIVIEN
Mairie de Saint-Vivien                         6:46 7:08 7:40 8:15 17:17 18:18

Loin du Bruit                                  6:49 7:11 7:43 8:18 17:20 18:21

CHÂTELAILLON

La Petite Borde                                6:51 7:13 7:45 8:20 17:22 18:23

Chêne Vert                                     6:52 7:14 7:46 8:21 17:23 18:24

Office de Tourisme de Châtelaillon             6:53 7:15 7:47 8:22 17:24 18:25

Gare de Châtelaillon-Plage                     6:55 7:17 7:49 8:24 17:26 18:27

  TER vers La Rochelle centre-ville

Départ Gare de Châtelaillon-Plage 7:01 7:23 8:02 8:31 17:38 18:41

  TER depuis La Rochelle centre-ville

Arrivée à Gare de Châtelaillon-Plage 6:22 16:33 17:07 17:29 18:29 19:09

CHÂTELAILLON

Gare de Châtelaillon-Plage                     7:05 16:43 17:15 17:42 18:35 19:15

Beauséjour                                     7:05 16:43 17:15 17:42 18:35 19:15

Casino                                         7:05 16:43 17:15 17:42 18:35 19:15

Saint-Marsault                                 7:06 16:44 17:16 17:43 18:36 19:16

Office de Tourisme de Châtelaillon             7:07 16:45 17:17 17:44 18:37 19:17

Chêne Vert                                     7:08 16:46 17:18 17:45 18:38 19:18

La Petite Borde                                7:09 16:47 17:19 17:46 18:39 19:19

SAINT-VIVIEN
Loin du Bruit                                  7:10 16:48 17:20 17:47 18:40 19:20

Mairie de Saint-Vivien                         7:14 16:51 17:24 17:51 18:44 19:23

THAIRÉ
Mortagne de Thairé                             7:19 16:56 17:29 17:57 18:49 19:28

Georges Musset                                 7:23 17:00 17:33 18:01 18:53 19:32

lig
ne

HORAIRES DU LUNDI AU VENDREDI 
sauf jours fériés

Bougez comme vous vivez

Châtelaillon-Plage
Gare

                                   
par Saint-Vivien

Thairé
Georges Musset                      

Horaires  
de bus

À partir du 25/08/2025

  Pour effectuer un trajet de Thairé à Yves ou inversement, empruntez la ligne 21 et 22,  
en faisant une correspondance à la Gare de Châtelaillon-Plage.

YVES

Eglise d'Yves                                  6:35 6:56 7:28 8:05 17:05 18:07

Salle Polyvalente de Yves                      6:40 7:01 7:33 8:09 17:10 18:12

La Chapelle                                    6:41 7:02 7:34 8:10 17:11 18:13

Les Trois Canons                               6:43 7:05 7:37 8:12 17:14 18:15

La Cabane des Sables                           6:44 7:06 7:38 8:13 17:15 18:16

CHÂTELAILLON

Port Punay                                     6:46 7:08 7:40 8:15 17:17 18:18

Angoute                                        6:46 7:08 7:40 8:15 17:17 18:18

Thalasso                                       6:47 7:09 7:41 8:16 17:18 18:19

Centre Aquatique de Châtelaillon               6:49 7:11 7:43 8:18 17:20 18:21

Les Dunes                                      6:50 7:12 7:44 8:19 17:21 18:22

Jonchery                                       6:51 7:13 7:45 8:20 17:22 18:23

Mairie de Châtelaillon-Plage                   6:53 7:15 7:47 8:22 17:24 18:25

Gare de Châtelaillon-Plage                     6:55 7:17 7:49 8:24 17:26 18:27

  TER vers La Rochelle centre-ville

Départ Gare de Châtelaillon-Plage 7:01 7:23 8:02 8:31 17:38 18:41

  TER depuis La Rochelle centre-ville

Arrivée à Gare de Châtelaillon-Plage 6:22 8:17 16:33 17:07 17:29 18:29 19:09

CHÂTELAILLON

Gare de Châtelaillon-Plage                     7:05 8:35 16:43 17:15 17:42 18:35 19:15

Beauséjour                                     7:05 8:35 | 16:43 17:15 17:42 18:35 19:15

Casino                                         7:05 8:35 | 16:43 17:15 17:42 18:35 19:15

Mairie de Châtelaillon-Plage                   7:06 8:36 | 16:44 17:16 17:43 18:36 19:16

Jonchery                                       7:07 8:38 | 16:46 17:18 17:45 18:38 19:18

Les Dunes                                      7:08 8:39 | 16:47 17:19 17:46 18:39 19:19

Centre Aquatique de Châtelaillon               7:09 8:40 | 16:48 17:20 17:47 18:40 19:20

Thalasso                                       7:10 8:41 | 16:49 17:21 17:48 18:41 19:20

Angoute                                        7:11 8:42 | 16:50 17:22 17:49 18:42 19:21

Port Punay                                     7:12 8:43 | 16:51 17:23 17:50 18:43 19:22

YVES

La Cabane des Sables                           7:12 8:43 16:51 17:23 17:50 18:43 19:22

Les Trois Canons                               7:14 8:45 16:53 17:25 17:52 18:45 19:24

La Chapelle                                    7:17 8:48 16:56 17:28 17:55 18:48 19:27

Salle Polyvalente de Yves                      7:18 8:49 16:57 17:29 17:56 18:49 19:28

Eglise d'Yves                                  7:23 8:55 17:03 17:35 18:01 18:54 19:33

lig

ne

HORAIRES 
DU LUNDI AU VENDREDI 
sauf jours fériés

vers  Châtelaillon-Plage / Gare

Vers    Yves / Eglise d’Yves

Châtelaillon-Plage
Gare 

Yves
Eglise

Tarifs  
et informations

 Sur le site web yelo-larochelle.fr
 Sur l'appli Yélo
   À la Maison de la Mobilité 
Place de Verdun à La Rochelle du lundi au vendredi  
de 7h30 à 19h, le samedi de 8h à 18h30.
 Par téléphone du lundi au samedi de 6h à 20h

Flashez et découvrez  
tous les services Yélo : 
consultez les tarifs,  
l'info trafic, téléchargez 
l'application... 

Service accessible aux personnes sourdes  
et malentendantes avec Roger Voice

yelo-larochelle.fr

Avant  
mon trajet, 

je jette un œil 
à l'info trafic !

Déviation ou travaux ? 
Restez informés !

Inscrivez-vous aux alertes trafic  
en quelques clics.

 Sur le site web : 
•  Créez un compte  

via la e-boutique.
• Menu « Gérer les alertes »
• Choisissez SMS ou e-mail

 Sur l’appli Yélo :
•  Menu «Infos Trafic»
• Activez les alertes  
de  vos lignes favorites

TAD31

TAD31

TAD31

TAD31

Légende TAD Du lundi au vendredi, en dehors des heures de passage  
des lignes de bus  et , le TAD31 vous transporte :  

Arrêts desservis par le TAD31

* Permet de rejoindre le centre-ville de La Rochelle.

Départs entre 9h00 et 13h30 et entre 14h00 et 16h00 
Destination : Arrêt Gare SNCF Châtelaillon-Plage 

Empruntez en correspondance le TER *  
ou les lignes de bus   et  * 

Les trajets en minibus s’effectuent entre le point de 
correspondance Gare SNCF de Châtelaillon-Plage et 
les arrêts TAD signalés dans la zone jaune comprenant  
le pictogramme  sur la fiche horaires. 

Déviation du marché à Châtelaillon-Plage
Les arrêts « Jonchery » et « Mairie de Châtelaillon » 
ne sont pas desservis de 7h à 14h30 les mardis et 
vendredis de mai à septembre, et  le vendredi de 
7h30 à 14h d’octobre à avril.

En
 n

ou
s 

ch
oi

si
ss

an
t c

om
m

e 
tra

ns
po

rte
ur

, v
ot

re
 d

ép
la

ce
m

en
t 

n’
ém

et
tra

 q
ue

 1
50

g/
pa

ss
ag

er
.

km
 d

e 
CO

2

Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation.



HORAIRES DU SAMEDI 
sauf jours fériés

  Liste des arrêts

lig

ne

Transport  
À la Demande

Réservez votre déplacement jusqu’à 30 jours 
à l’avance ou au plus tard 2 heures avant votre trajet.
En cas d’impossibilité, n’oubliez pas d’annuler  
votre réservation via l’application ou par téléphone.

COMMENT RÉSERVER ? :

ou en appelant au

ou sur yelo-larochelle.fr menu  
TRANSPORT À LA DEMANDE

via l’application

ou en scannant le QR Code 
avec votre smartphone

lig

ne

Comme en semaine, vous pouvez effectuer des trajets vers ou depuis tous les points d’arrêts  
qui font partie de ces lignes de bus, de 6h35 à 19h35.

CHÂTELAILLON-PLAGE
  La Petite Borde
  Chêne Vert
  Office de Tourisme
  Gare de Châtelaillon-Plage
  Beauséjour
  Casino
  Saint-Marsault
  Mairie de Châtelaillon-Plage
  Jonchery
  Les Dunes
  Centre Aquatique
  Thalasso
  Angoute
  Port Punay

THAIRÉ
  Georges Musset
  Mortagne

SAINT-VIVIEN
  Mairie de Saint-Vivien
  Loin du Bruit

YVES
  La Cabane des Sables
  Les Trois Canons
  Salle Polyvalente
  Eglise d’Yves

Le samedi, les lignes 21  et  circulent uniquement sur réservation au 
préalable avec le Transport À la Demande. 

Pour réserver votre trajet, suivez les indications dans l’encart 
ci-contre «Comment réserver ?».

CHÂTELAILLON
PLAGE

THAIRÉ

ST-VIVIEN

 POINTS D’ARRÊTS 
LIGNE 21

YVES

 POINTS D’ARRÊTS 
LIGNE 22

CHÂTELAILLON
PLAGE

THAIRÉ 
Georges Musset

  Beauséjour

   Casino

   Saint-Marsault

Office de Tourisme de Châtelaillon

Chêne Vert

La Petite Borde

Loin du Bruit

Mairie de Saint-Vivien

Mortagne de Thairé

YVES 
Église d’Yves

 Voutron 

Salle Polyvalente de Yves

La Chapelle

La Cabane des Sables

Angoute

LÉGENDE 

Terminus   

        Sens de desserte

AUTRES MODES

Accessible

Accessible selon  
le côté de l’arrêt

Non accessible  

ACCESSIBILITÉ  
AUX ARRÊTS
en fauteuil roulant  
pour les personnes  
à mobilité réduite

Arrêt ‘‘Yélo la nuit’’ 
sur réservation 
au 05 46 46 17 37 
ou via l’appli Yélo

Le TER dans 
l’agglomération

Les Trois Canons

Port Punay

Thalasso

Centre Aquatique de Châtelaillon

Les Dunes

Jonchery

Mairie de Châtelaillon-Plage

Casino

Beauséjour

CHÂTELAILLON - PLAGE
Gare SNCF

Parking-relais

Arrêt  uniquement

 Les Écuyers 

Empruntez le train express régional  
au prix Yélo !   
Les titres Yélo sont aussi valables en train  
sur le territoire de l’agglomération !

TER

+ d’infos sur yelo-larochelle.fr

Les 6 gares : 
• Gare de La Rochelle - Ville
• Halte La Rochelle-Porte Dauphine
• Halte d’Aytré-Plage
• Halte d’Angoulins-sur-Mer
• Halte de La Jarrie
• Gare de Châtelaillon-Plage

Comment ça marche ?
Avant de monter à bord d’un TER, validez votre titre de 
transport Yélo sur le valideur situé sur le quai, ou flashez le 
QR code apposé sur ce dernier si vous utilisez un ticket via 
l’ application .


